



تاریخ
۲
آذر
۱۴۰۱
چهارشنبه

مدیر کمیته گردشگری مجمع شهرداران کلانشهر ایران خبر داد؛

شهرداری شیراز به عنوان دستگاه برتر

ارزیابی کمیته گردشگری



مدیر کمیته گردشگری مجمع شهرداران کلانشهر ایران از انتخاب شهرداری‌های مشهد و شیراز به عنوان دستگاه‌های برتر ارزیابی کمیته گردشگری در چهارماهه دوم سال خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، نادرى مدیر کمیته گردشگری مجمع شهرداران کلانشهر ایران در تشریح انتخاب شهرداری‌های مشهد و شیراز به عنوان دستگاه‌های برتر ارزیابی کمیته گردشگری در چهارماهه دوم سال را ارائه خدمات مطلوب به زائرین در مناسب دهه آخر صفر و شهادت امام رضا (ع) برگزارى برنامه‌های فرهنگی متنوع؛ ارتباط مناسب و بسیج همه امکانات در خدمات‌رسانی به زائرین توسط شهرداری مشهد و اجرای پروژه‌های گردشگری؛ خلایقیت و نوآوری و استقبال گسترده شهروندان شیرازی و آموزش و پژوهش و تهیه متونهای ارزشمند هویت شهری علت انتخاب شیراز اعلام نمود.

نادرى در ادامه برگزاری نشست‌های تخصصی برای فعالین حوزه خدمات‌رسانی؛ ارائه گزارش مطلوب و استفاده از ظرفیت استارت‌آپها و مؤسسات فرهنگی هنری و گردشگری در اجرای برنامه‌های گردشگری و امتیازات برابر دو شهر را از جمله دلایل انتخاب مشهد و شیراز اعلام نمود.

وی با اشاره به فعالیت ۲۰ مدیر گردشگری در سطح شهرداری‌های کلانشهر ایران و ارزیابی اقدامات صورت گرفته در قالب فرم‌های ارزیابی اشاره نمود که در این فرم‌ها اقداماتی از قبیل اجرای تورهای گردشگری؛ خدمات‌رسانی به گردشگران و زائرین؛ تولیدات محتوایی در حوزه گردشگری؛ بهره‌مندی و همکاری با سایر دستگاه‌ها؛ جلب مشارکت شهروندی و استقبال آنان از برنامه‌های گردشگری؛ ارائه گزارش مطلوب و اطلاع‌رسانی جامع؛ ایده پردازی و استفاده از ظرفیت‌های تقویمی با پیوست گردشگری و فرهنگ مورد استقبال قرار گرفت، گفت: اولین بار بود که در شهرداری با دانش به علم گردشگری و با دانش به خواسته و مطالبات اصحاب گردشگری، دستگاه‌ها؛ برنامه‌هایی طراحی شد که گره‌گشای این صنعت و موجب توسعه این حوزه در کلانشهر شیراز شد.

مدیر کل ثبت احوال فارس:

راه‌اندازی سامانه سهیم «سامانه هویت یکتای

ملی ایرانیان» در استان فارس



مدیر کل ثبت احوال فارس از فعالیت سامانه سهیم با رویکرد الکترونیکی کردن خدمات و کاهش مراجعات حضوری مردم در استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ثبت احوال فارس علیرضا انصاری با اشاره به راه‌اندازی سامانه هویت یکتای ملی ایرانیان (سهیم) بیان کرد: سازمان ثبت احوال کشور در راستای ارائه مجموعه‌ای از خدمات هویتی مبتنی بر اطلاعات خانواده به عنوان پنجره واحد خدمات دولت هوشمند از طریق درگاه الکترونیکی به نشانی sahim.sabteahval.ir اقدام به ایجاد سامانه الکترونیکی سهیم نموده است؛ این سامانه درگاه خدمات الکترونیکی مبتنی بر موبایل

رئیس کمیته آسیب‌های اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛

اجرای طرح شوق زندگی در شهر شیراز

رئیس کمیته آسیب‌های اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز از اجرای طرح شوق زندگی در شهر شیراز با بهره‌گیری از تجارب شهر مشهد خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، مریم حسینی از الزام شهرداری شیراز به ارائه لایحه ایجاد مرکز تخصصی مددکاری اجتماعی به نام طرح شوق زندگی در جلسه کمیته محرومیت‌زدایی سخن گفت. وی تجربه موفقیت نسبی مشهد در این زمینه را عامل مهمی در هماهنگی

استاندار فارس خبر داد؛

راه‌اندازی ۱۰۰ فروشگاه و بازارچه برای ارائه مستقیم محصولات کشاورزی

در استان فارس

کاهش قیمت‌ها؛ با ایجاد فروشگاه‌های عرضه مستقیم کالا



استاندار فارس گفت: ۱۰۰ فروشگاه و بازارچه در نقاط مختلف استان برای ارائه مستقیم محصولات کشاورزی با عنوان از مزرعه تا سفره در فارس از دهم آذر ماه راه‌اندازی می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در جلسه عرضه مستقیم کالا با بیان این که ۱۰۰ فروشگاه فعال نیز با عنوان فروشگاه‌های امین با این طرح مشارکت خواهند کرد افزود: در شیراز ۲۲ بازارچه شهرداری به صورت رایگان در اختیار اداره کل تعاون روستایی برای راه‌اندازی این بازارچه‌ها قرار می‌گیرد، ۲۸ بازارچه که از پیش واگذار شده بود نیز به تدریج به این طرح خواهند پیوست و ۵۰ تعاونی مصرف ادارات نیز در این طرح مشارکت می‌کنند. وی ادامه داد: مصوب شد که در این بازارچه‌ها مرغ و برخی محصولات کشاورزی شامل سیب زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی، خیار، بادمجان، سیب و مرکبات با قیمت مناسب به صورت مستقیم عرضه شود. نماینده عالی دولت در فارس با تأکید بر لزوم همکاری دستگاه‌های ذیربط برای راه‌اندازی بازارچه‌های از مزرعه تا سفره افزود: به

توسط علیرضا پاک فطرت نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی مطرح شد؛

بیان مشکلات کارکنان و جامعه هدف بهزیستی فارس در مجلس شورای اسلامی



پاک فطرت نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: انتقال‌دهنده چالش‌ها، مشکلات کارکنان و جامعه هدف بهزیستی فارس در مجلس شورای اسلامی خواهم بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس علیرضا پاک فطرت در دیدار با اعضای شورای معاونین بهزیستی فارس گفت: اگر توجه به سازمان‌های خدمت رسان همانند بهزیستی کم شود رو به ضعف خواهیم رفت. وی ادامه داد: حقوق و دستمزد کارکنان باید بر اساس نوع خدمت و راندمان کاری آنان تعیین گردد.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی بر لزوم هماهنگی بین معاونت‌های بهزیستی استان فارس تأکید کرد و افزود: باید با توجه به مسئولیت‌های اجتماعی گسترده بهزیستی، گردهمایی و جلسات ماهیانه با سایر سازمان‌ها و ارگان‌ها تشکیل گردد تا شاهد پیشرفت بیشتر در امور باشیم. پاک فطرت اظهار داشت: انتقال‌دهنده چالش‌ها و مشکلات کارکنان و جامعه هدف بهزیستی فارس در مجلس شورای اسلامی خواهم بود. مدیرکل بهزیستی استان فارس با بیان اینکه ۱۷۷ هزار و ۴۵۰ خانوار مددجو تحت پوشش بهزیستی فارس هستند، نیز گفت: کارشناسان

هنموی مدیریتی شهری شیراز در حفظ و اقتصادی کردن باغات قصر دشت



مدیر ارشد شهری شیراز با بررسی پیشنهادهای مختلف برای تقویت ساختار فعلی باغات قصر دشت گفت: باید در کوتاه مدت ساختاری ضروری و چند وجهی تعریف شود تا ابعاد مختلف حفظ، نگهداری و اقتصادی آن تأمین شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، جلسه بررسی وضعیت باغات قصر دشت در ساختمان شهید سلیمانی شهرداری شیراز با حضور محمدحسن اسدی شهردار این کلانشهر، محمدرضا هاجری، غلامعلی ترابی و علی‌اکبر سلطانی اعضای شورای اسلامی شهر، محمود رضا صفایی و محمدعلی راضی معاونین شهردار و محمد مهدی اسماعیلی ابرهی سرپرست اداره حوزه استحضاتی باغات قصر دشت شهرداری شیراز برگزار شد. محمدحسن اسدی در این جلسه با بررسی اظهارات و نظرات کارشناسی اعضای جلسه بیان کرد: حفظ این باغات وظیفه شرعی، اخلاقی و قانونی است. به اعتقاد او، این باغات باید حفظ شوند و به عنوان شهرداری شیراز امکان ندارد در حفظ آنها از موضع خود کوتاه بیایم.

مدیر ارشد شهری شیراز با بررسی پیشنهادهای مختلف و کاربردی اعضای شورای اسلامی شهر و معاونین و مدیران شهرداری برای تقویت ساختار فعلی باغات قصر دشت تصریح کرد: باید در کوتاه مدت، ساختاری ضروری و چندوجهی تعریف شود تا ابعاد مختلف حفظ، نگهداری و اقتصادی آن تأمین شود. اسدی بر تامل با استانداری فارس و دیگر دستگاه‌های استانی و شهری نیز تأکید و بیان کرد: باید با ایجاد دهکده گردشگری و تعریف پروژه‌هایی دیگر و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی به سمت درآمد پایدار نیز حرکت کنیم.

در نوزدهمین جلسه شورای شهر شیراز تصویب شد؛

کمک جهت تأمین مسکن خانوارهای دارای دو عضو معلول بهزیستی استان فارس



در نوزدهمین جلسه شورای شهر شیراز موضوع لایحه یک فوریتی شهرداری درخصوص کمک به تکمیل پروژه ۴۲ واحدی فاضل شیراز متعلق به سازمان بهزیستی استان فارس جهت تأمین مسکن خانوارهای دارای دو عضو معلول بررسی شد و به تصویب رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای شهر شیراز علی‌اکبر سلطانی، رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: براساس ماده واحده این مصوبه به شهرداری شیراز اجازه داده می‌شود که حداکثر تا سقف مبلغ ۱۱۰ میلیارد ریال در قالب تأمین مصالح ساختمانی، پرداخت نقدی، خدمات فنی و مهندسی و ماشین آلات عمرانی مورد نیاز در تکمیل پروژه ساختمانی ۴۲ واحدی فاضل شیراز متعلق به خانوارهای دارای حداقل دو عضو معلول تحت پوشش بهزیستی از محل ردیف‌های در

صفحه
۴
شماره
۳۵۰۹
سال
بیست‌وهشتم

خبر



توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز رقم خورد؛

ترویج فرهنگ کتاب خوانی در قالب سرای

یار مهربان



مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز گفت: در راستای ترویج فرهنگ کتاب خوانی ابتکار نو و ارزشمندی توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز در قالب سرای یار مهربان در نظر گرفته شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از رسالت‌های ارزشمند را به منظور ارتقای فرهنگ شهروندی در عبدالرضا دستغیب با اشاره به پایین بودن سطح سرائه مطالعه در کشور گفت: در راستای ترویج فرهنگ کتاب خوانی ابتکار نو و ارزشمندی توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز در قالب سرای یار مهربان در نظر گرفته شده است. همزمان با هفته کتاب و کتاب خوانی با اشاره به اینکه کتاب ستون فرهنگ است، بیان کرد: هفته کتاب و مطالعه در طول سال باید جریان داشت باشد و از آنجا که مطالعه و کتاب خوانی ارتباط تنگاتنگی با فرهنگ جامعه دارد، باید به عنوان یکی از دستورهای مهم شورای فرهنگ عمومی قرار بگیرد.

دستغیب خاطر نشان کرد: در مرحله هفتم؛ هزار جلد کتاب بین شهروندان در پایانه نمازی توزیع شده است و در مراحل قبل ده هزار و ۷۰۰ جلد در سطح شهر به شکل سیار توزیع شد. به گفته وی تاکنون توسط مردم ۹۱۵۴۳ جلد کتاب نو و مازاد به چهار سراهای فرهنگ مهربانی اهدا شده است.

دستغیب با بیان اینکه ارتقا فرهنگ عمومی با خواندن کتاب محقق می‌شود، ابراز کرد: طرح پیوند با کتاب یک طرح ارزشمند است که شهروندان بعد از مطالعه، کتاب را در مکان عمومی رها و یا بین دوستان اقوام و خانواده به امانت می‌سپارند.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز معتقد است همانطور که بدن نیاز به غذا دارد روح و مغز انسان می‌تواند با خواندن کتاب به روز شود و به آرامش برسد. دستغیب گفت: از مردم تقاضا داریم دقایقی در روز را برای خواندن مطالعه در دستور کار خود بگذارند.

وی خاطر نشان کرد: از مردم جهت حضور در سراهای فرهنگ مهربانی و سرای یار مهربان به عنوان همیار مهربان دعوت می‌شود و جهت کسب اطلاع بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۳۳۳۴۱۳۳۷ - ۰۸۳۷۰۳۳۳۶ تماس حاصل نمایند.

استاندار فارس:

برای بهبود کسب و کار در استان فارس،

۲۲۰ کارخانه را کد دوباره فعال شد



نماینده عالی دولت در فارس، از کسب رتبه سوم استان در حوزه بهبود فضای کسب و کار خبر داد و افزود: در راستای بهبود کسب و کار در استان فارس، ۲۲۰ کارخانه را کد هم دوباره فعال شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه، در نشست نمایندگان تشکلهای کارگری و جامعه بازنشستگان فارس، که به مناسبت سالگرد تصویب قانون کار برگزار شد، اظهار داشت: داشتن قانون، از بی‌قانونی بهتر است؛ عمل لذا همه باهم کمک کنیم تا قوانینی که نوشته شده است، به شکل کامل، اجرایی و عملیاتی شود. استاندار فارس با اشاره به موارد مطرح شده توسط نمایندگان تشکلهای کارگری، نقش شما در تصمیمات دولت پرتنگ است؛ موارد مطرح شده را در سطح ملی پیگیری خواهم کرد. در بودجه ملی پیگیری خواهم کرد. از کار گفت: اسامی با ارتقا سطح ایمنی کارگران در محیط کار، ۱۱۲ درصد از حوادث ناشی از کار و همچنین ۲۰ درصد فوت ناشی از حوادث در محل کار، نسبت به مدت مشابه پارسل کاهش یافته است.